
                                                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ      

                    
30.06.2021                                    г. Рассказово                                           
№ 495       
        

О внесении изменений в постановление администрации района от 
18.09.2018 № 590 «Об утверждении перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных Законом Тамбовской области 
«Об административных правонарушениях в Тамбовской области», в 
новой редакции» (в редакции постановления от 15.04.2021 № 263)

В соответствии с Законом Тамбовской области от 29,10.2003 
года           № 155-З «Об административных правонарушениях в 
Тамбовской области», в целях приведения правовых актов 
администрации района в соответствие с действующим 
законодательством, администрация района постановляет:

1. Внести изменения в перечень должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6, 
29.6.2  Закона Тамбовской области  от 29.10.2003 № 155-З «Об 
административных правонарушениях в Тамбовской области» в 
новой редакции, утвержденный постановлением администрации 
района от 18.09.2018 № 590 «Об утверждении перечня должностных 
лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных Законом Тамбовской области 
«Об административных правонарушениях в Тамбовской области», в 
новой редакции» (в редакции постановления от 15.04.2021 № 263), 
изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу  постановление администрации 
района                                                                                                                  

1



от 15.04.2021 № 263 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 18.09.2018 № 590 «Об утверждении 
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях, предусмотренных Законом 
Тамбовской области «Об административных правонарушениях в 
Тамбовской области», в новой редакции» ( в редакции 
постановления от 20.03.2020 № 207)».

3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 
администрации района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить  на первого заместителя главы администрации района 
О.Н. Булычева.
                                                                                                                                                 

Заместитель главы администрации
Рассказовского района                          
А.С. Тареев                 
                                                                                   
                                                                                

2



                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                           к   постановлению администрации 
района
                                                           от  30.06.2021    № 495  
                                                                   
                                                               Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы                          
об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 
8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской области от 
29.10.2003 №155-З «Об административных правонарушениях в 
Тамбовской области» в новой редакции

Анохин
Дмитрий Владимирович

заместитель начальника отдела 
организационной, правовой и кадровой 
работы администрации района

Демидова 
Лариса Владимировна 

заместитель начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, 
труда и муниципального заказа 
администрации района

3



Иванов 
Владимир Юрьевич

Кочеткова
Наталия Валентиновна

консультант отдела  информатизации и по 
связям с общественностью администрации 
района

заместитель начальника отдела 
гражданской обороны, чрезвычайных 
ситуаций, общественной безопасности и 
мобилизационной подготовки 
администрации района

Краснояружская 
Наталия Алексеевна

Крушатина Елена 
Владимировна
  

заместитель начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, 
труда и муниципального заказа 
администрации района

начальник отдела по социальным 
вопросам и взаимодействию с органами 
местного самоуправления администрации 
района

  Малахов 
Александр Петрович

Мордовина 
Елена Владимировна

заместитель начальника отдела 
строительства, архитектуры, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства 
администрации района

консультант отдела записи актов 
гражданского состояния администрации 
района

4



Полякова
Елена Вячеславовна

  
Проскуряков 
Вадим Сергеевич

  

Руднев
Геннадий Александрович

Рыкова
Нина Петровна 

Савельева 
Татьяна Юрьевна

главный специалист отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, 
труда и муниципального заказа 
администрации района

заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и 
муниципального заказа 

консультант отдела по управлению 
имуществом и землеустройству 
администрации района

начальник отдела гражданской обороны, 
чрезвычайных ситуаций, общественной 
безопасности и мобилизационной 
подготовки администрации района

заместитель начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, 
труда и муниципального заказа 
администрации района

Сидорова 
Марина Николаевна

Слюняев 
Александр Владимирович

главный специалист отдела по 
управлению имуществом и 
землеустройству администрации района

начальник отдела по управлению 
имуществом и землеустройству 
администрации района

5



Усова 
Мария Ивановна

Федосеева 
Юлия Евгеньевна

Чусова
Людмила Геннадиевна

консультант отдела сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и 
муниципального заказа администрации 
района

заместитель начальника отдела 
образования и защиты прав 
несовершеннолетних администрации 
района

заместитель начальника отдела по 
управлению имуществом и 
землеустройству администрации района

Управляющий делами
администрации района                                                        Т.В. 
Проскурякова  

  

6


